МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА
ул. Энгельса, 8, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, 628408

Тел. (3462) 522-175, факс (3462) 522-182
E-mail: gorod@admsurgut.ru

.Администрация города

Председателю Думьрторода
С.А. Бондаренк^ I

№ 0 1 - 1 1 - 1 1 2 3 / 1 4 - 0 - 0

0 1 28.02.14

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

Распоряжением Главы города от 02.04.2013 № 18 утверждено полож<
«О Координационном совете по вопросам создания условий для развития туриз
Координационный совет призван способствовать принятию эффективных
по решению актуальных вопросов в сфере создания условий для разв]
внутреннего и въездного туризма в городе Сургуте. В целях согласовали
действий в состав совета были включены представители Администрации го]
и руководители организаций различных форм собственности, оказывающих ус.
в сфере туризма.

В связи с изменением состава Координационного совета и в соответс
с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города от 27.04.2006 № 10-TV
«О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 03.12.2013 №439-V
прошу Вас делегировать одного из депутатов Думы для участия в деятельн
Координационного совета при Главе города по вопросам создания усл<
для развития туризма.

Глава города Д.В. П(

Грищенкова Галина Романовна
тел. (3462) 52-24-09

Мг 18-01-370 14-0-0
oi 03.03.2014

mailto:gorod@admsurgut.ru

• М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е

Г О Р О Д С К О Й О К Р У Г Г О Р О Д С У Р Г У Т

ГЛАВА ГОРОДА
ул. Энгельса, 8, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, 628408

Тел. (3462) 522-175, факс (3462)522-182
E-mail: gorod(a),admsurgut.ru

А д м и н и с т р а ц и я города

Председателю Думы
города Сургута
С.А. Бондаренко

.VoOI-ll-1125/14-О-О

от 28.02.14

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

Администрацией города Сургута объявлен конкурс проектных предложений
комплексному освоению территории общего пользования с рекреационной зоно
микрорайоне 13 А на пересечении улицы Островского и проспекта Мира.

Обшую организацию конкурса осуществляет департамент архитектуры
градостроительства при поддержке управления по природопользованию и эколо
Администрации города Сургута.

Проектные предложения будут размещены на официальном интернет-сг
Администрации города с 2 2 . 0 3 . 2 0 1 4 . .Общественное обсуждение на публич
слушаниях с участием жителей, привлечением общественности, депутатов Д;
города Сургута и подведение итогов конкурса планируется провести в перис
0 7 . 0 4 . 2 0 1 4 по 1 1 . 0 4 . 2 0 1 4 .

Прошу Вас делегировать представителей от Думы города Сургута для включе
в состав конкурсной комиссии по определению лучшего архитектурного прое
концепции.

Приложение: Положение о проведении конкурса на 6 л. в 1 экз.

Глава города Д.В. Пс

Фокеев Алексей Александрович (3462) 52-82-43
Исп. Лесникова Ольга Александровна (3462) 52-82-50

\918-01-3 71 14-0-0
or 03.03.2014

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

АППАРАТ

ул. Восход, 4, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, 628404
Тел. (3462) 52-81-67,

тел./ факс (3462)52-80-12;
http://www.dumasurgut.ru;

.VI8-02-4)^ 14-0-0
ш 07 01 2014

О согласовании проекта решения
Думы города

Уважаемая Наталья Павловна!

Направляю для согласования проект решения Думы города
«О внесении изменений в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов».

Ваши предложения и замечания по представленному проекту решения
прошу направить в Думу города.

h
Приложение: на 7 _ л. в 1 экз.

И.о. руководителя аппарата И.Е. Маслов

Заместителю главы
Администрации города
Н.П. Алешковой

Самаркина Н Б ,
52-80-10

http://www.dumasurgut.ru